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" Boja Tirana" SHA

Bilanci 2012

Nr AKTIVET v. 2012 v.2011

I AKTIVET AFATSHKURTRA 75,126,227 70,825,146

I Aktive monetare 293,052 1,007,663
Banka 293,052 9,360
Arka - 998,303

2 -Derivativet - -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 64,711,037 59,695,345
Llogari / Kerkesa te arketueshmetklient ) 18,738,204 15,497,683

Llogari / Kerkesa te tjera Ie arketueshme (T Fit., TVSH) 160,194 1,682,914

Debitor Kreditor te tjere(llog. 467) 45,738,139 42,440,248

Furnitor debitor

Person eli dhe persona (!log 423) 74,500 74,500

Totali 3 64,711,037 59,695,345
4 Inventari 10,122,138 10,122,138

Lender e para dhe inventari 8,888,51 I 8,888,51 I

Prodhim ne proces 935,406

Produkte te gatshme 1,233,627 298,221

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4 10,122,138 10,122,138

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)' 75,126,227 70,825,146

/I AKTIVET AFATGJATA 27,150,307 31,246,121

I Invcstimet financiare afatgjata - -

Pjesemarrje te tjera fie njesi te konlrolluara (vetem ne PF)

Aksione dhe investime Ie tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra Ie tjera me vlere

Llogari / Kerkesa Ie arketueshme afatgjqta

Totali 1. - -

2 Aktive afatgjata materiale 27,150,307 31,246,pl

Toka
Ndertesa 13,638,264 14,356,067

Makineri dhe pajisje 13,512,043 16,890,054

Aktive te Ijera afatgjata niateriale (me vl.kontab.) - -

Aktive Afatgjata ne proces

Totali 2 27,150,307 31,246,121

3 Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale - -
Emri imire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4 - -
5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL! I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 27,150,307 31,246,121

TOTAL! I AKTIVEVE (I + II) 102,276,534 102,071,267 ..
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Bilanci 2012

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI v.2012 v.2011

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 8,152,258 7,515,471

I Derivativet

2 Huamarrjet - -

Huate dhe obligacionet afatshkurtra ( Overdaft + linja kredie)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Te tjera detyrime

Totali 2 - -

3 Huat dhe parapagimet 6,093,058 7,515,471

Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,043,316 4,328,804

Te pagueshme ndaj punonjesve 2,278,973 1,293,127

Detyrimet tatimore (TVSH, TAP, Tal. Ne burim , sig.shoq.taksa etj) 171,769 101,531

Tatim Page 13,945 14,622

Arketuar per porosi

Te tjera detyrime (flog 467 ) 1,585,055 1,777,387

Totali 3 6,093,058 7,515,471

4 Te ardhura te marra ose te rregjistruar avanc 2,059,200

5 Provizionet afatshkurtra

TOTALII DETYR. AFATSHKURTRA (I) 8,152,258 7,515,471

II DETYRIME AFATGJATA - -
1 Huate afatgjata - -

Hua nga Bankat - -

Hua te tjera (llog. 467 ) - -

Qeraja financiare - -

Te tjera detyrime - -

Totali 1 - -

2 Huamarrje te tjera afatgjata - -
3 Provizionet afatgjata - -
4 Te ardhura te marra ose te rregjistruar avanc -

,

TOTALII DETYR. AFATGJATA (II) - -
TOTALIIDETYRIMEVE 8,152,258 7,515,471

III KAPITALI 94,124,276 94,555,796

Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat -financiare te
1

konsoliduara)

2
Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise merne (perdorer vetem
ne PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar 121,392,918 121,392,918

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)(Diferenca rivleresimi)

6 Rezerva statutore

7 Rezerva Iigjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pashperndara (26,837,122) (27,255,440)

to Fitimi (humbja) e vitit financiar (431,520) 418,318

TOT ALI I KAPIT ALIT (III) 94,124,276 94,555,796

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111) 102,276,534 102,0~,~t\
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" Boja Tirana" SHA
PASQYRA E Tit ARDHURA VE DHE SHPENZIMEVE 2012

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat
v.2012 v.2011

Nr llog,

I Shitjet neto 70 I, 705 7,588,920 10,726,262
2 Te ardhura te tjera nga veprirntarite e shfrytezimit 702-708X

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

71prodhimit ne proces
4 Totali te ardhurave nga veprimtaria kryesore ( 1-3) 7,588,920 10,726,262
5 Materialet e konsumuara 601-608X -57679

Kosto e punes 641- 648 (1,362,008) (933,596)

6 -pagat e personelit 641 (1,297,182) (915,909)
-shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 644 (64,826) (17,687)

7 Amcirtizimet dhe zhvleresimet 68X (4,095,814) (3,736,181)

8 Shpenzime te tjera 61-63 (2,482,374) (5,481,200)

9 Totali i shpenzimeve nga veprimtaria kryesore (shuma
(7,940,196) (10,208,656)

5 - 8)

10
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-3-

(351,276) 5l7,6069)

II Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761, 661
kontrolluara

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesernarrjet 762,662

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 52,316 11
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 763,764,

13.1 tjera financiare afatgjata 765,664,

13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 42 II
13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kernbimi 0
13.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 52,274

14
Totah i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

52,316 11
(13.1 + 13.2+ 13.3+ 13.4)

15 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13) (298,960) 517,617
15.1 Zbritet humbja e vitit paraardhes < - -

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (132,560) (99,299)

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (431,520) t: 418,318
18 Elernentet e pasqyrave te konsoliduara
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" Boja Tirana" SHA
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte viti 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte v.2012 v.2011

I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezirnit 2,719,958 7,334,867
I Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 6,407,600 10,611,097

2 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (2,447,397) (1,399,598)

3 MM te ardhura nga veprimtarite

4 Interesi i paguar

5 Tatim mbi fitimin + TVSH etj (99,449) (1,657,579)

6 MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (1,140,796) (219,053)

II F1uksi monetar nga veprimtarite investuese - -
I

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e
Arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materia Ie

3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

4 Interesi i arketuar

5 Dividendet e arketuar

6 Te tjera

7 MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

III Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (3,434,569) (7,201,631)
I Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata( 467 ) (3,490,223) (6,290,047)

3 Pages at e detyrimeve

4 Dividende te paguar

5 Te tjera 55,654 (911,584)

6 MM neto e perdorur ne veprirntarite financiare

IV Rritja/renia neto e mjeteve monetare (714,611) 133,236

V Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,007,663 874,427

VI Mjetet monetare ne fund te periudhes 'kontabel 293,052 1,007,663
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

"Boja Tirana "sh.a
NIPT-I J61817074A

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2012 Shtesa Pakesime 12/31/2012

1 Toka -
2 Ndertesa - -
3 Makineri,paisje 15,111,650 15,111,650
4 Mjete transporti 19,870,652 19,870,652
5 Kompjuterike - -
6 lyre - -
7 Aktive te tjera afatgjata materiale - -

Totali 34,982,302 - - 34,982,302

Amortizimi A..A.Materiale 2012

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2012 Shtesa Pakesime 12/31/2012

1 Toka
2 Ndertesa 755,583 717,803 1,473,386
3 Makineri,paisje 2,980,598 3,378,011 6,358,609
4 Mjete transporti
5 Kompjuterike
6 lyre
7 Aktive te tjera afatgjata materiale

Totali 3,736,181 4,095,814 - 7,831,995

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2012 Shtesa Pakesime 12/31/2012

1 Toka - - -
2 Ndertesa .' 14,356,067 717,803 13,638,264
3 Makineri,paisje 16,890,054 - 3,378,011 13,512,043
4 Mjete transporti It -
5 Kompjuterike -
6 lyre -
7 Aktive te tjera afatgjata materiale - - -

Totali 31,246,121 - 4,095;814 27,150,307

•
..

J
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Boja Tirana" sh.a
~IPT-I J61817074A

Pasqyra Nr.1
Ne OOO/Leke

Numr I Kodi
\Jr. TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 Shit jet gjithsej (a+b+c) 70 11100 - -
a) Te ardhura nga shitja eproduktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 - -
c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 - -
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 7,589 10,726
a) Qeraja 7081 111041 7,589 10,726
b) Komisione 7082 111042 - -

c) Transport per te tjeret 7083 111043 - -
Ndryshimet ne invetarin e produkteve te gatshem e

3 prodhimeve ne proces 71 11201 - -
Shtesat(+) 112011 - -

Pakesimet( -) 112012 - -

4 Prodhmi per qellimine vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 - -
nga I cili prodhimi I aktive afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvenclonet) 73 11400 - -
6 Te tjera 75 11500 - -
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
I) Totalki 1te ardhurave 1=1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 7,589 10,726



ANEKS STATISTIKOR
INurnn I IKodt

SHPENZIMET Lloqerise Sta tis tikor Viti 2012 Viti 2011
1 Blerje,shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100 - 58

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjendejve materiale( +/-) 12102 - 58
c) Mallra te blera 605/1 12103 - -
d) Ndryshimet e gjendjeve te mall rave (+/-) 12104 - -
e) Shpenzime per sherbime 6052 12105 - -

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,362 934
a- Paga e personelit 641 12201 1,297 916
b- Shpenzime per sig.shoqerore dhe shendetesore 644 12202 65 18

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 - -
4 Sherbime nga te tretet (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m+n) 61 12400 5,737 7,671

a) Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime per siguracione 616 12405
f) Kerkime studime 617 12406
g) Sherbime te tjera 618 12407 5 3,429
h) Shpenzime per konc;:esione, patenta dhe license 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 - 22
j) Transferime,udhetime,dieta 625 1210
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) Shpenzime transporti 627 12412

per blerje 6271 124121 .
per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12 9
n) Amortizimi 1 AAM 4,095 3,736
nj) Shpenzime te tjera ( Penalietete e gjoba ) 1,625 475

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) .' 63 12500 841 1,545
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 - -

b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503- 841 1,545
d) Taksae rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II) Totali I shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 7,940 10,208

Informate: Viti 201~ Viti 2011
1 Numri mesatar I te punesuarve '14000 2.5 1.5
21nvestime 15000 0 0

a) Shtimi I aseteve Fikse 15001 - 0
nga te cilat :asete te tjera 150011 0 0

b) Pakesimi 1 aseteve fikse 15002 - 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese - - ....~--....~- 150021 0 0

AUf' -
«J/.
h ..A Tir'

,
Administratori-C --: Brixhida Kokedhima

~----- ,.o· •

Ne OOO/Leke

"Boja Tirana "sh.a
NIPT-I J61817074A

Pasqyra Nr.2
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"Boja Tirana" sh.a
NIPT-I J61817074A

Pasqyra Nr.3
Ne OOO/Leke

Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1 Tregti Tregti Karburanti -

2 Tregti Tregti ushqimore,pije -

3 Tregti Tregti materiale ndertimi -
4 Tregti Tregti cigaresh -
5 Tregti Tregti artikuj industrial -

6 Tregti Farmaci -
7 Tregti Eksport mallrash -
8 Tregti Tregti te tjera -

I Totali I te ardhurave nga tregtia -
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike -
11 Ndertim Ndertime te tjera -

II Totali I te ardhurave nga ndertimi -
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13 Prodhim Fason te cdo lIoji -

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15 Prodhim Prodhime ushqimore -
16 Prodhim Prodhim pije alkoolike etj. -
17 Prodhim Prodhim energji -
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure -

19 Prodhim Prodhime te tjera -

III Totali I te ardhurave nga prodhimi -
20 Transport Transport mall rash -

21 Transport Transport malli nderkombetar -
22 Transport Transpot Udhetaresh -

23 Transport Transport Udhetaresh nderkombetar -

IV Total I te ardhurave nga transporti -
24 Sherbimi Shebime Financiare -
25 Sherbimi Siguracione -
26 Sherbimi Sherbime mjeksore -

27 Sherbimi Bar restorante 'o' -

28 Sherbimi Hoteleri -
29 Sherbimi Lojra fati -
30 Sherbimi Veprime televizive

~
-

31 Sherbimi Telekomunikacion -
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme -

33 Sherbimi Profesione te lira -
34 Sherbimi Sherbime te tjera 7,589

V Totali I te Ardhurave nga shebimet 7,589
Totali (I+II+III+IV+V) 7,589

Me pa

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 Nr. I te Punesuarve

Me pa
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Administratori
Brixhida Kokedhima

Me page nga 30,001 deri ne 66,500 lek
Me page nga 66,501 deri ne 84,100 lek 1
Me page me te larte se 84,100 lek

Totali 2.5
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SHENIMETSPJEGUESE

Informacion I pergjithshem

l.Kuadri Iigjor i zbatuar ne politi kat kontabel eshte ligji nr. 9228 date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
2. Kuadri kontabel i zbatuar "Standartet Kombetare te Kontabilitetit "(2;49).
3.Baza e pergatitjes se PF. "te drejtat dhe detyrimet e konstatuara" (SKK 1,35)
4.Parimet baze te perdorura ne hartimin e PF jane SKK J ;37-69.
a) te gjitha transanksionet ekonomike te shoqerise pasqyrohen ne aktivet dhe pasivet e bilancit pa
perjashtim.
b)Shoqeria ka ruajtur parimin e vijimesise ne vleresimin e aseteve, kerkesave, detyrimeve.
c) Nuk ka raste te kompensimeve midis lIogarive aktive dhe passive.
d) Kemi zbatuar parimet baze te hartimit te pasqyrave financiare si:
- Jane transparente dhe lehtesisht te kuptueshme
-Perrnbajtaja ekonomike predominon mbi formen Iigjore.
-Paanshmeria,plotesia, maturia, qendrueshmeria dhe krahesimi me periudhen paraardhese.
II - Politikat Kontabel

LPer percaktimin e kostos se inventareve eshte zbatuar metoda FIFO(SKK 4-15)
2.Vleresimi fillestar i elementeve te AAM me kosto blerje (SKK 5-11)
3.Vleresimi i AAM ne bilanc eshte me kosto blerje minus amortizimin e akumuluar.
4. Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5;38) shoqeria ka zbatuar metod en e vleres
se mbetur ,normat e amortizimit jane ato te njohura nga sistemi fiscal ne fuqi.
5. Shoqeria ka destinuar me vendim te depozituar ne QKR fitimet e vitit te mepareshem,
ne zmadhim kapitali, rezerva Iigjore, fond investimesh sip as Iigjit "Per tregetaret dhe
shoqerite tregetare".

III - Te tjera:
1. Detyrimet ndaj tatimeve jane te rakorduara me situaten tatimore 31.12.2012

') rr fr) 0-1 \J~A i ADMINISTRA TORl

) c 'f _._ . C~. Brixhida Kokedhima

CA'. ~-.0 t",D(1
I « •••. ~ .<!11~~ U'\II•••••.•."'-'U~V""~
I TC'1. '. ..-""

'..._..-'. -J. d'-';'!. __ ..

•



z..•
UI .•.. N N -"

en "'0 s:: Z Z -I
:::T }> '-- en 0 0e '-- m -I m A
3 N -I :.., ;;0 }>
Dl -< m -I -I

;;0 -I m m ;;0
m ~ ?' o: 0
0 s:: }> '-- rn
I Z }> rn ;s:
m C/l A m m
Z

"'0 'u -I ;;0
0 }> rn -I

" ;;0 '-- ;;0 ~0 :::! (iJ m;;0 '-- Zs:: m m}>
-I
;;;:
m

<
w ~ ~ r-
.•.. 50 _c.n :!]
io co ~ r
CO -..j ~ r
N 0 ~ m..•.. , , en a, , ~
0 en c.n
N I\) 0

OJ
CD~., , , , (l)

en
:::T, , , , , a
(l)

<
CD

w ~ ~ ..•.•.. <D Y'
Dl

io Co ~ -co -..j ~ CD.!'l 0 ~
w , a, a, !"
0 c.n c.n
N I\) 0

}>

N
;s:

0 >
, , , , , , ~~

<
Dl 0" :53

~ ~ ~ 0 to ~_en _.l>- ::+ ~ 0-

-." co w j;j' .a: (l).•.. <D c.n c-
O> 0 _CJl 3 (l)

::l ..•
-" , , ""0 0 , ;::0:

(l) "tl
N c.n CJl ~N .l>- ex>

(l) Z
Dl 0, 3 ..•
0 3
FJ~

0 0
_. to
3 -.N 0 ;:;:Q

0 en

Dl

0 3 .Z
to ;J<" 0 0
Dl (l) ::+ 30 0
..•

(l)
:..., ,

N
,

~
Dl Dl

0 0 ~ (l)0 oi

}>;s:
.•.. _w < i-
"0 N

r
w ::::. 0

<0 -..j 0
UI ex> --..j -" Q

-"00 , ""0 ex> "'0-" 0.•.. ~ w ~
w }>
-" ;J<"
-" 0 }>
N 3 3j.., (l) £. 3
0 c:, , -" Dl0 ..•
::l :5
(l)

N ~ ~ w m
N .-..j _w w -".-..j

-" en a, -" 3
-" UI W

N 0-
UI 0 I\) ex> N ~.0 ..•.. , , -0 -I\) 0 c:
w -" ..•
0 0 .l>- en -"-..j -..j W .l>-

\J»
C/)o-<
~
m
»:s:o
;;0
-I
N
~
=i
\Jm
;;0
<
=i
z
No....•.
N

oj.2.
III

::!..,
III
::::I
III

~ ~
<D _c.n
ex> ~
-..j -"
o ~en -0') I

oi en
I\) 0

w..•..
<0
co
_N
Wo
N

~ ~
<D _01
Co ~
-..j ~

o ~a, a,
01 en
I\) 0

(l) Z
Dl 03 ..•o 3
FJ~

o 0 3' !e.
t:5~ ;::o:~

Z..•

<r-
:!]
r
r
m
~

en
:::T.g.

w }>
-" ;J<"o~ 3 3 }>j.., (l) c 3
o e :
-" Dlo ..•

C/)
::I:
l>

w..•..
<0
co
.N
W ,
o
N

~ ~
_<D _01
co ~
-..j ~

o ~a, a,
c.n 01
I\) 0

o

.w
-..j

W
.0>
-"
co
o

-I\)
<D -..j

ex> 01
_0 _01
01 en ,
<D ex>ex> w

~ ~en .l>-
Cow
<D 01o _en
-0 0 ,
01 en
.l>- co

\J»C/)

Q
~
m
»:s:o
~
N
~
=i
\J
m
;;0
<
=i
Z
No....•.
....•.

•

-



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

E~

PERDORIM PERSONAL

r". \ (2) Periudha tatimorc (1) Numri Serial: J61817074A30101 P~ v~

~
1111111111111111111111111111111111111111111111111111';E'~,,~t 2012

J61817074A30101 P

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
J61817074A(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshcm: BOJA TIRANA

(5) Emri Mblemri i Pcrsonit Fizik:

(6) Adresa 5 MAJI TIR,l\NEr)NUllII'i Telcfonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmcroni ncse infi:Jrl1I3L:IOlii i mcsipcrrn cshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te artlhurat dhe shpenzimet Te uslrtrimit Tatimore
f-
(Ill') Tc ardhurat 7.641.236,00 7.641.236,00

(10/11) Shpcnzimct 7.940.196,00 7.940.196,00

(12) Shpenzimet c pazbritshmc 1.624.563,00

Retultati

(13/I-t) Hurnbja 298.960,00

(l:~/16) Fitimi 1.325.603,00

(17) Humbje c mhartur 0,00
f--'
(Ill) Fuimi i tatucshcm nctu (16-17) 1.325.603,00
c--.

L Llogaritja e tatimfitimit

i(19) I'aurn fitimi me shkallcn tatimorc standarte 132.560,00

~iO) Tatim fitimi me pcrqindjc te tjera 0,00 .,--.
(21) Tatimfitimi (19+20) 132.560,00

(22) Tarim fitimi i shtyrc 0,00

(23) Parapagimc 0,00

(24) Kredi e rnbartur nga periudha e mcparshrne
0,00

<

~) Kerkcsc P" rimbursim 0,00
6) Tatim fitimi i mbipaguar It

(27) Tatim fitimi i dctyrueshcm pc,' tu paguar 132.560,00

(2X) Dcnime I interesa pCI' vonesa 0,00
-

(29) TOTAL! PER TU PAGUAR 132.560,00
----

Data
2013-04-01

Firma e Personit te tatueshern: •
Data dire Firma e Person it te Tatueshem - Deklaroj ncn pergjcgjcsrne ume qe informacioni ; mesiperm eshte ; plote dhe ; sakte

hjd .Tj(" d'kl"fdtC. [;\,k 'lHJ'lcJ tc p('rdo'et :;el Ie '<'
OP; ,·nde. Pcorte krver IX"lP-;E'P ju Ii Item If' qjenc't<);ii ,

, , . 'i1h:' U LIt" It':1 ,dhr.'''~ <;tl"·.bimJI' I1dd' "k
r " I ne iddresen (tiline; {','dt td'" qC),v'.dl

l(jO kopje mund te perdmct vetem per f'f'VOJilt 'U,';)

J •.•. ' Klikuar butonin "Cijpner(\ Fiete Paqese". Per senri,np u'
1)($ "HJI))(dt (. telefnf1H X.~XKXXo,p <11 tke d(> c)' .i(H
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